EDITAL N° 046/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 “Convoca candidatos para a

realização de sorteio público”

  O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-

96, representado pelo Prefeito Municipal Senhor MARINO KREWER, no uso de suas

atribuições, visando a contratação de Técnico de Enfermagem e Fiscal Sanitário

CONVOCA OS CANDIDATOS INTERESSADOS para participarem da realização de

sorteio público de desempate.

  O sorteio será realizado no dia 28 de maio de 2019, às 09h00min, na sala da

Secretaria Municipal de Administração situada na sede da Prefeitura Municipal.

São Martinho/RS, em 27 de maio 2019.

__________________________________

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DIOGO SAMUEL RITTER

Secretário Municipal de Administração